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01 DG Painted Twice 000001857 00 Stamboekopname Klasse 1

10 F.G. Grote Veld's First Love 000001833 00 Stamboekopname Klasse 1

07 Knockfenora Amber 000106965 00 Stamboekopname Klasse 1

11 Vintage Brook 000114756 00 Stamboekopname Klasse 1

33 TreeLane's Happy Elora 202300001 00 Stamboekopname Klasse 1

05 DG Darragh Phelan 000001858 00 Stamboekopname Klasse 1

08 Celtic Blue Ailey 000001834 00 Stamboekopname Klasse 2

02 Rory Infinity 000001866 00 Stamboekopname Klasse 2

06 Finea Candy 000109693 00 Stamboekopname Klasse 2

04 Electra Mount C00510355 00 Stamboekopname Klasse 2

09 VDA Rain from Heaven 000001807 00 Stamboekopname Klasse 2

03 Donegreagh Kinsei 000110001 00 Stamboekopname Klasse 2

14 TreeLane's Happy Melody's Amelia 202500005 01 Veulens merrie 1A

18 TreeLane's Happy Ryan 202500001 02 Veulens hengst Veulenkampioen 1A

17 Aauw Hei Bullseye 202500012 02 Veulens hengst 2A

16 Aauw Hei Freggle 202500015 02 Veulens hengst 2B

13 DG Leo Macho 202500009 02 Veulens hengst 2C

19 Aauw Hei Katniss 202400019 03 Jaarling merries 2A

33 TreeLane's Happy Elora 202300001 04 Twee jarige merries Jeugdkampioen 1A

02 Rory Infinity 000001866 04 Twee jarige merries 2A

10 F.G. Grote Veld's First Love 000001833 05 Drie jarige merries 1A

08 Celtic Blue Ailey 000001834 05 Drie jarige merries 2A

20 L' Otto's Miss Maeve 000001791 06 4 t/m 7 jarige merries Ster 1A

11 Vintage Brook 000114756 06 4 t/m 7 jarige merries 1B

07 Knockfenora Amber 000106965 06 4 t/m 7 jarige merries 2A

06 Finea Candy 000109693 06 4 t/m 7 jarige merries 2B

21 Laura's Joy 000029619 07 8 jaar en oudere merries
Merriekampioen 

Ster
1A

24 Glencarrig Lily 00032998 07 8 jaar en oudere merries 1B

22 Scolban Roise 000031406 07 8 jaar en oudere merries 2A

23 Gleann Mór Lucy 000025746 07 8 jaar en oudere merries 2B

25 Charlie's Pride 000112795 08 Ruinen (vanaf 2 jaar) Ruinenkampioen 1A

05 DG Darragh Phelan 000001858 08 Ruinen (vanaf 2 jaar) 2A

09 VDA Rain from Heaven 000001807 08 Ruinen (vanaf 2 jaar) 2B

30 Dana van de Haar 000001783 09 Stermerrie 1

31 van de Arenbosch Formidable 000001712 09 Stermerrie 2

28 Skærgårdens Do it for Love C01600003 10 Stermerrie Keur 3

27 First Grey 000001554 11 Stermerrie 4

29 Cloonmore Melody Queen 000033062 12 Stermerrie Keur 5

23 Gleann Mór Lucy 000025746 Bestgaande rijpony dressuur groep 1 1

20 L' Otto's Miss Maeve 000001791 Bestgaande rijpony dressuur groep 1 2

32 Lissyegan Queen 100030796 Bestgaande rijpony dressuur groep 1 3

22 Scolban Roise 000031406 Bestgaande rijpony dressuur groep 1 4

26 Oakland Hero 000108544 Bestgaande rijpony dressuur groep 2 1

30 Dana van de Haar 000001783 Bestgaande rijpony dressuur groep 2 2

06 Finea Candy 000109693 Bestgaande rijpony dressuur groep 2 3

21 Laura's Joy 000029619 Bestgaande rijpony dressuur groep 2 4

32 Lissyegan Queen 100030796 Bestgaande rijpony springen groep 1 1

23 Gleann Mór Lucy 000025746 Bestgaande rijpony springen groep 1 2

06 Finea Candy 000109693 Bestgaande rijpony springen groep 1 3

22 Scolban Roise 000031406 Bestgaande rijpony springen groep 1 4

30 Dana van de Haar 000001783 Bestgaande rijpony springen groep 2 1

26 Oakland Hero 000108544 Bestgaande rijpony springen groep 2 2

21 Laura's Joy 000029619 Bestgaande rijpony springen groep 2 3


